
 

弊社商品の供給に関するご案内 

 

 

昨今の世界的な半導体の供給不足、新型コロナウイルス感染症等の影響により、部品の 

安定した調達が出来ない状況が続いております。 

この為、一部商品について計画的な生産が困難な状況となっております。 

お客様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、対象となる商品については、弊社営業担当までお問合せ下さいますようお願い申し 

上げます。 

何卒ご事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

対象商品（2021年 12月 8日時点） 

 

１．共同住宅省令 40号対応商品 

２．P型自動試験機能付感知器および周辺機器 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


